
            
 
 

REDDI-BILT BARBECUES 
ASSEMBLY MANUAL & PARTS LIST                                   MANUEL DE MONTAGE & LISTE DE PIECES 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         REGAL XL 90 
                              962-94 
                              962-97 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RETAIN FOR FUTURE REFERENCE                                     VEUILLEZ CONSERVER POUR REFERENCE ULTERIEURE 

1-800-265-2150                                                                                                                                          info@omcbbq.com 
 
 
 
 

10084-K75 REV A  11/06     



1 (2)



2

3 (4) (4)

(1)(1)



(6)

4

5 (6)

(2)(2)



6

7

1

2
2

3

1

3



8 (2)



(1)



(2) (2) (2)(2)(2)9





PARTS LIST / LISTE DES PIECES

KEY # ITEM # DESCRIPTION DESCRIPTION 962-94 962-97

1 10909-T50 CASTING BOTTOM FOND DU FOYER 1 1

2 10473-T50 CASTING TOP COUVERCLE 1 1

3 10081-BK603 NAMEPLATE PLAQUE D’IDENTIFICATION 1 1

4 10958-K70 TOP CASTING INSERT PANNEAU DE COUVERCLE 1 1

5 10571-6 HEAT INDICATOR INDICATEUR DE CHALEUR 1 1

6 10240-15 HINGE PIN ATTACHE DE CHEVILLE 2 2

6A. S21237 HINGE PIN SPACER ESPACEUR DE CHEVILLE CHARNIÈRES 2 2

7 S21233 HITCH PIN CLIP ATTACHE DE CHEVILLE 2 2

9 10225-T536 GRID - PORCELAIN GRILLE EN PORCELAINE 3 3

10 10222-T425 FLAV-R-WAVE FLAV-R-WAVE 1 1

11 10225-T528 GRID - WARMING RACK GRILLE DE RÉCHAUD 1 1

15 10390-T501S BURNER/VENTURI ASSY ENSEMBLE DE BRÛLEUR 1 1

17 10342-246 ELECTRONIC IGNITOR ALLUMAGE ÉLECTRONIQUE 1 1

18 10342-T301 ELECTRODE ÉLÈCTRODE 2 2

21 10442-R86 CONTROL ASSY LP SOUPAPE, (GAZ PROPANE) 1 •

10442-R87 CONTROL ASSY NG SOUPAPE, (GAZ NATUREL) • 1

21A. S13467-091 HOSE-SIDE BURNER LP TUYAU DU BRÛLEUR LATÉRAL PL 1

S13467-132 HOSE-SIDE BURNER NG TUYAU DU BRÛLEUR LATÉRAL GN 1

Y-11230 COTTER PIN ATTACHE DE CHEVILLE 1 1

21B. 10110-91 TUBE-REAR BURNER ASSY TUBE DE BRÛLEUR ARRIÈRE 1 1

22 10114-20 HOSE & REGULATOR LP - QCC1 TUYAU ET REGULATEUR PL - QCC1 1

10111-K47 HOSE NATURAL GAS TUYAU POUR GAZ NATUREL 1

23 10472-K37 CONTROL KNOB BOUTON DE CONTROLE 4 4

30a. 10081-BK611 NAMEPLATE PLAQUE D’IDENTIFICATION 1 1

31 10194-D79 CONTROL COVER PANNEAU DE CONTROLE 1 1

33 10184-R80 RADIATION SHIELD ÉCRAN DE CHALEUR 1 1

34 10184-R811 WIND DEFLECTOR DÉFLECTEUR DU VENT 1 1

35 10184-K651 SUPPORT-CASTING - LEFT SUPPORT DU FOYER - GAUCHE 1 1

36 10184-K661 SUPPORT-CASTING - RIGHT SUPPORT DU FOYER - DROIT 1 1

37 10184-K6 SUPPORT-SIDE SHELF SUPPORT TABLETTE 4 4

39 10958-R831 BRACE-REAR SUPPORT ARRIÈRE 1 1

40 10958-E81 BASE TABLETTE INFÉRIEURE 1 1

41 10958-K851 BRACE – FRONT SUPPORT AVANT 1 1

42 10958-E79 DOOR PORTE 2 2

43 10958-R781 SIDE PANEL - RIGHT PANNEAU LATÉRALE - DROIT 1 1

43A 10958-R761 SIDE PANEL - LEFT PANNEAU LATÉRALE - GAUCHE 1 1

44 10958-E901 REAR PANEL BLK PANNEAU ARRIÈRE 1 1

45 10184-E801 BRACKET - DOOR CATCH PARENTHÈSE - CROCHET DE PORTE 1 1

50 10711-R65 SHELF-SIDE-RIGHT PLANCHETTE LATÉRALE – DROIT 1 1

50A 10711-K612 SHELF - END CAP ÉTAGÈRE - MONTURE D'EMBOUT 1 1

51 10711-R67 SHELF-SIDEBURNER PLANCHETTE – BRÛLEUR DE CÔTÉ 1 1

51A 10711-K622 SHELF - END CAP ÉTAGÈRE - MONTURE D'EMBOUT 1 1

52 10711-K610 SHELF - EDGE CAP ÉTAGÈRE - MONTURE D'BORD 1 1

53 10711-K620 SHELF - EDGE CAP ÉTAGÈRE - MONTURE D'BORD 1 1

54 10184-E78 DOOR - TOP CAP - LEFT PORTE - DESSUS - GAUCHE 1 1

55 10184-E76 DOOR - BOTTOM CAP - LEFT PORTE - LE FOND - GAUCHE 1 1

56 10184-E79 DOOR - TOP CAP - RIGHT PORTE - DESSUS - DROITE 1 1

57 10184-E77 DOOR - BOTTOM CAP - RIGHT PORTE - LE FOND - DROITE 1 1

58 10892-7 WHEEL ROUE 2 2

65 S13005 BURNER ROTISSERIE BRÛLEUR DE TOURNEBROCHE 1 1

68 S21362 SPRING RESSORT 1 1

70 Y-11990 HEX NUT ÉCROU 1 1

71 10696-127 REARBURNER-ORIFICE LP ORIFICE DU BRÛLEUR ARRIÈRE PL 1

10696-185 REARBURNER-ORIFICE NG ORIFICE DU BRÛLEUR ARRIÈRE GN 1

73 S21420 PUSH NUT POUSSE ÉCROU 2 2



PARTS LIST / LISTE DES PIECES

KEY # ITEM # DESCRIPTION DESCRIPTION 962-94 962-97

74 Y-6616 BOLT 1/4-20 X 1 1/2 BOULON – 1/4-20 X 1 1/2 2 2

75 10338-145 HANDLE POIGNÉE 2 2

76 10239-7 WASHER-HANDLE RONDELLE DE LA POIGNÉE 2 2

78 10892-15 CASTOR ROULETTES 2 2

79 Y-12673 SHELF - LOCK PIN ÉTAGÈRE - GOUPILLE DE SERRURE 2 2

80 Y-11546 SCREW- 1/4-20 X 3/8 VIS – 1/4-20 X 3/8 8 8

81 Y-11545 SCREW – 1/4-20 X 1 3/8 VIS – 1/4-20 X 1 3/8 4 4

82 Y-12855 SCREW 1/4-20 X  3/8 VIS – 1/4-20 X 3/8 14 14

82A. Y-12855A SCREW 1/4-20 X  3/8 VIS – 1/4-20 X 3/8 6 6

83 S21014 BOLT- 1/4-20 X 3/4 BOULON – 1/4-20 X 3/4 6 6

84 S15170 AXEL ESSIEU 1 1

86 Y-11795 LOCK NUT – 1/4-20 ÉCROU DE SERRURE – 1/4-20 8 8

87 Y-11793 NUT - 1/4-20 ÉCROU – 1/4-20 18 18

97 Y-12642 SCREW – 8 X 1/2 VIS - 8 X 1/2 6 6

98 S21124 SCREW – 8 X 1/2 VIS - 8 X 1/2 18 18

98A Y-12643 SCREW – 8 X 1/2 VIS - 8 X 1/2 12 12

99 Y-12646 SCREW – SHOULDER 8 X 1/2 VIS - 8 X 1/2 2 2

104 Y-12835 SCREW – 6-32 X 1/4 VIS – 6-32 X 1/4 2 2

105 Y-29307 NUT – 10-24 ECROU – 10-24 4 4

108 PB20-60 LID HANDLE POIGNÉE 1 1

109 S21136 SCREW – 8-32 X 3/8 VIS – 8-32 X 3/8 4 4

110 10225-T10 GRID GRILLE 1 1

111 10390-E10 SIDE BURNER BRÛLEUR DE CÔTÉ 1 1

113 36200174 ELECTRODE – SIDE BURNER ÉLÈCTRODE – BRÛLEUR DE CÔTÉ 1 1

114 10393-K40 COVER-SIDE BURNER COUVERCLE LATÉRAL 1 1

115 Y-29304S SCREW – 10-24 X 3/8 SS VIS – 10/24 X 3/8 AI 4 4

116 Y-29304 SCREW – 10-24 X 3/8 VIS – 10/24 X 3/8 4 4

117 10393-R50 SHELF-SIDE BURNER SUPPORT DE BRÛLEUR DE CÔTÉ 1 1

123 S15115 GREASE PAN - DISPOSABLE CUVETTE À GRAISSE 2 2

124 Y-12083 NUT – LOCKING – 10-24 ECROU – SERRURE – 10-24 8 8

125 Y-12848 SCREW – 10-24 X 1/2 VIS– 10-24 X 1/2 8 8

134 Y-12220 BUSHING DOUILLE 1 1

135 Y-12119 3/8 HEYCO BUSHING DOUILLE DE 3/8 HEYCO 1 1



83

83

43

43A

135

134

56

42

98A

57

78

73

58

84
87

40

44

9887

114

109
108

116

110

111

117

105

113

99

104

82 82

82A

70

74

75

7687

98

4

5

2

109

18

15

98

18

7

65

68

71

82A

21B

1

81

6

6A

109

11

9

10

21A

21A

22

82 82A

3582

80

86

33

41

87

87

82A

123
39

86

80

45

86

80

80

115 23

17

31

21

17
30A

97

97

36

82

82

54

42

55

79

82

97

125

52

124

124

50A

9850

125

37

98

125

37

124

51A

51

53

34


	ASSEMBLY MANUAL & PARTS LIST                                
	RETAIN FOR FUTURE REFERENCE                                 
	10084-K75.pdf
	ASSEMBLY MANUAL & PARTS LIST                                
	RETAIN FOR FUTURE REFERENCE                                 
	10084-K74 parts list.pdf
	Sheet1


	10084-K75 parts list.pdf
	Sheet1

	10084-K75 Rev A cover.pdf
	ASSEMBLY MANUAL & PARTS LIST                                   MANUEL DE MONTAGE & LISTE DE PIECES
	RETAIN FOR FUTURE REFERENCE                                     VEUILLEZ CONSERVER POUR REFERENCE ULTERIEURE

	10084-K75 Rev A parts list.pdf
	Sheet1



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages false
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /ENU <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




